[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От   19.03.2014    №   345
PAGE
2

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 № 1222 «Об утверждении Порядка деятельности конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на право заключения контракта об организации регулярных перевозок по внутримуниципальным маршрутам на территории городского округа Отрадный Самарской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 № 1222 «Об утверждении Порядка деятельности конкурсной комиссии по отбору перевозчиков на право заключения контракта об организации регулярных перевозок по внутримуниципальным маршрутам на территории городского округа Отрадный Самарской области» следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава комиссии по отбору перевозчиков на право заключения контракта об организации регулярных перевозок по внутримуниципальным маршрутам на территории городского округа Отрадный Самарской области:
- Шнайдер И.Н. – и.о. руководителя Комитета по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области;

- Атласову Н.В. – начальника юридического отдела Думы городского округа Отрадный Самарской области;

- Аксенова П.П. – специалиста отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и обслуживанию населения городского округа Отрадный Самарской области, секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии по отбору перевозчиков на право заключения контракта об организации регулярных перевозок по внутримуниципальным маршрутам на территории городского округа Отрадный Самарской области:
- Малышева А.А. – заместителя Главы Администрации, руководителя Комитета по управлению имуществом городского округа Отрадный;
- Дементьеву А.А. – начальника юридического отдела Думы городского округа Отрадный;

- Чаденкова В.М. – ведущего специалиста Управления жилищно-коммунального хозяйства и обслуживания населения городского округа Отрадный, секретаря комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
 Глава Администрации городского округа
 Отрадный Самарской области                                                                      А.А.Мязин
[image: image1.png]